P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 16.252/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, a licença prêmio relativas ao período de
01/12/2005 a 30/11/2010, nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n° 59

de 14/07/2008, sendo 30 (trinta) dias de 01/07/2012 à 30/07/2012.

REG. NOME
5393 EDINALDO RUBENS RIBEIRO
2889 ROSELIA AP. MOTTA FERREIRA
5414 PATRÍCIA S B. HOSOKAWA

4888 MARCELA MORABITO

4508 ANTONlO F. REIS P. BAPTISTA
4671 v a l e r ía  M. B. DE CARVALHO
1616 ZOE FRANCISCA RODRIGUES
5007 PATRÍCIA H. DE S. MAXÍMIANO

4708 IVIS FERREIRA V. SOBRINHO

885 OSCAR POUZA FILHO

CARGO
Agente Operacional III (Jardineiro)
Analista do Executivo I (Analista)

Especialista em Educ. III (Fonoaudiólogo)

Professor Fund. Ins. Especial e EJA

Especialista em Saúde VI (Médico)
Técnico em Educação I (Assist. de Creche)

Técnico Executivo V (Fiscal I)
Técn. em Saúde V (Aux. Cirurg. Dentista)
Técn. Em Saúde IV (Agente de Saneam.)

Agente Operacional IV (Eletricista 1)

1393 EGLAUDIO A. MASCARENHAS Especialista em Saúde VI (Dentista)
2316 CARLOS ALBERTO DE O. FELIX Agente Operacional VI (Motorista Saúde I)
2772 JOAO EXPEDITO DA SILVA Agente Operacional ÍII (Jardineiro)
3394 LUIZ ANTONlO REIS P. BAPTISTA Especialista em Saúde VI (Médico)
4645 MARIA DE FATIMA C. PEREIRA Agente Operacional II (Servente de Escola)
4664 PRISCILLA KELLY DE C. S. SANTOS Técnico Executivo II (Escriturário)
4803 GISELLY CRIS. DE O. F. ZANIN Agente Operacional II (Servente de Escola)
5044 MARIA AURINEIDE PINHO DA SILVA Agente Operacional II (Copeira)
5064 MONICA CRISTIANE DE SOUSA Técnico Executivo II (Escriturário)

r
/  ^ / i '
‘W -